633 000 auditeurs, Rire & Chansons : 1 455 000 auditeurs, NRJ Global : 9 454 000 auditeurs.
(8) Médiamétrie, EAR-National, Avril - Juin 2025, NRJ, L-V, 13-59 ans, 5h-24h, AC.
(9) Médiamétrie, EAR-National, Avril - Juin 2025, NRJ, L-V, cibles citées, 5h-24h, AC, QHM et PDA.
(10) Médiamétrie, EAR-National, Avril - Juin 2025, NRJ, L-V, 13-54 ans, 6h00-10h00 (MANU DANS LE 6/10), AC.

En millions d'euros Au 30 juin 2025 Au 31 déc 2024

Trésorerie et équivalents de trésorerie 354,4 357,3

Obligations locatives (37,4) (38,3)

Excédent net de trésorerie 317,0 319,0

En millions d'euros S1 2025 S1 2024 retraité ®

MBA des activ ités poursuiv ies avant résultat financier et charge d'impôt 27,4 35,4

Variation du Besoin en Fonds de Roulement lié à l'activ ité (hors impôts sur le résultat) 2,9 (3,7)

Impôts sur le résultat versés (5,5) (6,4)

FLux nets de trésorerie générés par les activités poursuivies (A) 24,8 25,3

FLux nets de trésorerie affectés aux opérations d'investissement des activités poursuivies (B) (9,6) (12,6)

Free cash-flow des activités poursuivies (A) + (B) 15,2 12,7

Free-cash flow des activités abandonnées 4,6 6,2

Free-cash flow 19,8 18,9

En millions d'euros S1 2024 publié S1 2024 retraité ® IFRS 5

Chiffre d'affaires hors échanges 191,5 158,8 (32,7)

Chiffre d'affaires sur échanges 7,9 7,8 (0,1)

Chiffre d’affaires 199,4 166,6 (32,8)

Résultat Opérationnel Courant hors échanges 20,7 17,8 (2,9)

Résultat Opérationnel Courant sur échanges 1,1 1,2 0,1

Résultat Opérationnel Courant 21,8 19,0 (2,8)

Résultat avant impôts 28,1 25,5 (2,6)

Impôts sur le résultat (8,1) (7,5) 0,6

Résultat net d'impôt des activités poursuivies 20,0 18,1 (1,9)

Résultat net d'impôt des activités abandonnées 1,9 1,9

En millions d'euros S1 2025 S1 2024

Chiffre d’affaires 18,1 34,8

Résultat Opérationnel Courant (4,9) 2,8

Autres produits et charges opérationnels 0,3 0,0

Résultat Opérationnel (4,6) 2,8

Résultat financier (0,3) (0,2)

Résultat avant impôts (4,9) 2,6

Impôts sur le résultat (0,6) (0,6)

Résultat net d'impôt des activités abandonnées (5,5) 1,9

   6/6

(11) Médiamétrie, EAR-National, Avril - Juin 2025, NRJ, L-V, 13 ans et +, 16h-19h (CAMILLE COMBAL SUR NRJ), AC, évolution Avril - Juin 2025 versus Avril -

Juin 2024.
(12) Médiamétrie, EAR-National, Avril - Juin 2025, NRJ, L-V, 13-64 ans, 16h-19h, (CAMILLE COMBAL SUR NRJ), AC.